中国公路学会秘书处文件

	公学秘字〔2019〕41号

	[bookmark: OLE_LINK8]
关于举办“第十四期全国高速公路收费站（所）长培训班”的通知

各有关单位：
[bookmark: _GoBack]为贯彻落实党中央、国务院决策部署，进一步深化交通运输部对收费公路制度改革、加快取消全国高速公路省界收费站的相关要求，不断提升高速公路收费服务水平，提高高速公路通行效率和服务能力。我会定于2019年11月下旬在浙江省杭州市举办“第十四期全国高速公路收费站（所）长培训班”，现将有关事项通知如下：
一、主要内容
1.撤销省界收费站对收费管理的影响和对策；
2.撤站风险点与防控工作思考；
3.信用体系建设与治理打击偷逃通行费；
4.收费站收费人员转岗、分流安置问题探讨；
5.ETC车道安全保畅工作实践；
6.高速公路入口治超与运行安全；
7.新技术应用下的收费管理前景解读；
8.收费站管理创新与服务品牌创建（最美中国路姐交流分享）；
9.考察浙江省高速公路收费站。
二、培训对象
1.省级高速公路运营公司（管理处）分管收费业务的领导；
2.高速公路运营公司（管理处）收费业务部门负责人及业务骨干；
3.高速公路分公司、分局、管理处主管收费业务的负责人和业务骨干；
4.高速公路收费站（所）长；
5.高速公路监控与应急管理人员；
6.高速公路信息发布与客服人员。
三、时间地点
时间：2019年11月26日-29日（11月26日报到）
地点：杭州柏锦花园酒店
地址：浙江省杭州市余杭区五常大道165号
四、培训组织
主办单位：中国公路学会
协办单位：浙江沪杭甬高速公路股份有限公司
承办单位：中国公路学会教育培训中心
五、参加方式
请登录中国公路学会网站（www.chts.cn)、中国公路网站（www.chinahighway.com)下载培训通知文件及回执表，于11月24日前以邮件形式将回执电子版发至培训班秘书处。
邮箱：573169502@qq.com；451439741@qq.com
六、培训费用
1．培训费1580元/人，食宿统一安排，费用自理；
2．培训费可提前汇款至培训班秘书处。
户  名：中国公路学会
账  号：0200203309020185823
开户行：中国工商银行股份有限公司北京北三环支行
七、培训证书
全程参加培训，经考核合格者，由中国公路学会颁发培训证书。
八、其它事项
1．培训班秘书处设在中国公路学会教育培训中心
联系人：
陆续：13031033458  郭亮：13910728508
电话：010-64288731 QQ：573169502 451439741
2．请带1张2寸免冠彩色照片，在报到时交秘书处。
3．本次培训班不安排接送站，请代表自行前往培训地点，具体路线见附件。

附件：1. 第十四期全国高速公路收费站（所）长培训班回执表
2. 交通路线说明

               中国公路学会秘书处
               2019年10月23日

附件1
第十四期全国高速公路收费站（所）长培训班回执表
	单位名称

	参会人员信息

	姓名
	性别
	部门/职务
	电话（手机）

	住宿要求
	单人间________间        标准间________间

	发票信息（必填）

	发票类型
	□增值税电子普通发票   □增值税普通发票   □增值税专用发票

	单位名称

	纳税人识别号

	地址和电话
（专票必填）

	开户行和帐号
（专票必填）

	收件信息
	收件人姓名

	电话

	（纸质发票）
邮寄地址

	（电子发票）
收件邮箱

备注：
1.请填写电子版回执，并发送至会务组邮箱：573169502@qq.com；
2.请准确填写住宿信息，以便于统一安排房间，如不填写则根据实际情况予以安排；
3.咨询电话：010-64288737、13031033458、13910728508。
附件2
交通路线说明
自行前往酒店路线：
1.杭州城站：在城站乘坐地铁1号线途径4站到达武林广场站，步行715米到达武林广场北(brt)站，乘坐b4d线途径5站到达五常大道联胜路口站，步行111米到达杭州柏锦花园酒店. 打车费用大约90元.

2.杭州东站：在火车东站西广场，乘坐b4d线途径6站到达五常大道联胜路口站，步行111米到达杭州柏锦花园酒店。打车费用大约100元.

3.杭州萧山机场：在杭州萧山国际机场乘坐机场大巴西溪湿地线途径1站到达西溪湿地龙舌嘴站，步行215米到达西溪湿地西区站，乘坐b4d线途径1站到达五常大道联胜路口站，步行111米到达杭州柏锦花园酒店。打车费用大约200元。
- 4 -

- 5 -